2 1  La grande femme porte une robe, 
un chapeau blanc et des chaussures 
noires.

2  La petite femme porte des lunettes 
noires, un tee-shirt, un jean et des 
baskets.

3  L’homme porte des lunettes, une 
chemise blanche, un pantalon et un 
blouson noir.

3  1 Ça fait 217 (deux cent dix-sept) euros.
 2 J’ai 13 (treize) euros.

4  1g, 2f, 3c, 4h, 5a, 6e, 7b, 8d

UNITÉ 3U

Test p. 187

1 

Script
   –  Bonjour. Vous êtes monsieur et 

madame Morin ?
  –  Oui, bonjour. C’est pour visiter 

l’appartement.
  –  Bien sûr, entrez. Alors, vous voyez,